
/<7.
*:,Hts_]-fl,/

l*
'
REPI.]BL]CAOE CHJLE

I, MlJNICIPALLOAD OE CURARR!HIIE

DECRETO EXENTO N"1 892.-
Cu rarrehue, 1 41 1012019.-

VISTOS : Estos Antecedentes

ALCALDE

l.-La solicitud del Sr. Leonardo Canillo Ulloa de fecha 1411012019.'

2.- La Orden de lngreso N " 661 del día 14 de Octubre de 2019.

3.- El Art'15 N'1 Letra D Ordenanza Local.

4.-El decreto exento N" '1609 dei Ael1212016. qua asume el cargo y las funciones de alcalde
de la Comuna de Curarrehue.

5.- La Resolución N" 1600/2008 de la Contraloria General de 1a República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del

lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE IVUNICIPALIDADES" y sus posteriores
modificaciones.

DECRETO:
1.-Autorizase ventas de 'FRUTAS Y VERDURAS" el dia 19/'10/2019 para el

Valle hasta aguas Blancas en Ia comuna de Curarrehue, debepago del lP
cumplir con/el Sll del ambiente, Valor 10 % UTM.

2.-lmpúteqb al enta 1 1 5-03-01-003-002-000 denominación "permiso provisorios

ambulantds"

IA ¡I IPAL

ARPBI/TF/MCU P/mcc.
-Of de Partes
-Secció n Rentas y Paientes


